様式第1－1号

書支出証拠

随革会議扇

鑿理番号 2－3－3－1

経費項目 調査研究費･研修費⑳･嬬跡鞠鐵費･会議費･資料侑媛･資料購ｽ費･事務費‘藷鰄費･人付費

内 容 Webサーバホステイングサービス料（令和7年3月分）

年月 日 月令和7年3月24日～令和 年 日 金 額 9,020円

目的 政務活動の情報発信のためのWebサーバホスティングサーピス

使途 Webサーバホステイングサービス料3月分

政務活動

県政との

関連性

●

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する

く領収謹占付枠＞

別紙の通り

案分の理由

全て政務活動にかかる

もの

領収書金額(a)

9,020円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

9,020円

領収証
1

1

令和7年3月24日＠しずおか焼津信用金庫ｷｬｯｼｭｻｰピｽご利用票
毎度ご利用いただきましてありがとうございます｡

ただいま、お取引いただきました明細は下記の通りですのでお確かめください。

日 らち淳行事務所 御中

領収金額¥8, 800-

卜記金額正に領収致しました。

’ 1 F ｡ 、二

但Webサーバホスティン堂サービス代としてJ

』 f

〒425-0074静岡県焼津市柳新屋436番地の1

株式会社サンロｊ
ロ
ム

『 ， ､
3 内 訳

判0

税抜金額 ￥8,000- TELO54-626-3366 FAX

登録番号T908000101484消費税額(10％） ￥800-
豐し錠 i

■

、
い
－
加
ｌ
勉
’
一

ご利用年1月･日

07年03月24幽
○ ロー一面

堂囚垂､

q 申

カーK発行金融槻関一店番宗口座醤号 二了一

む取引お賑込
内害 ’

お取"､引金き}

¥8，8〔

、守る

〕＊
現周回鞠 当
字画銅j － :ZZU

= 華 l 劣兜
■■■■■■

腿{爵周一L . :Z4 1■■■■■■ ■■■■■■■ ﾛ■■■■
－ ？9

が ＝ジ

－

雨r牢毫lシ曹圭

詞IⅡIJTりJ1ⅡHmlⅡ
ジン四曾曹Q

子
叫曹

史貝 ￥ 二Uや~ノリ ￥L0UUU

印紙税申告納

付につき静岡

淵惑磐強漁済

|洲Ⅱ胴
画q■■1
一一

胴
画q
一一

胴
画q
一一

■

＝

勘

＝
ワ

■
』
■
Ｕ
’
１

型阻
■l■■

ー

■I■■

聟[=
ノ

ヨ
'r

３

ヨ
国
画

二
臥

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号 2－3－3－2

経費項目 調郵暁費･研修費･蝿広報費･蕊蹴鞠鋤費･会議費･資料胴戎費． 資料購入 事銅費・人件費

内 容 電話通話料（令和7年3月請求分）

年月 日 令和7年3月24日～令和 月 日 金額 2,476円

目的 政務活動に係る事務遂行に要する通信

使途 電話料金

政務活動

県政との

関連性

＜､頑川又書貝尚1丁イギ"

’
I

０
■
ｌ
Ｂ

●
Ⅱ
Ⅱ
！
■
１
１
１
１
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
１
１
０

禅
沖
縄
↑
（
田
ｇ
ｏ
・
忍
謹
愚
碩
）
，

頓
旺
需
幻
持
田
図

温
腰
朗
矧
穏
鮴
燗
察
組
劃

言拙裡趙全‘(､輯吊瑠に,勘堅固ドノ樽侭剥らe辱くﾛ笠'{輻N尋卵稗翌-.V理ｬU≦噂当畠憂京旧碍悩尋今ご雪やご辱毒医…-'1J､'蓋w－＞
、 - . - - . .- - .- ‘--.-.-.-.--. .-- .-.-.--一一 ・-一一一 ･ ･－ －． ．－－－． －－ ．－－ ．-一一 ・一・-------一戸一･ ~~~~ ~~ ~ーT

＜脂

面凸

Ｇ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
０
ｌ
■
０
１
１
９
■
Ｉ
Ｌ

ｌ
ｌ
９
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
’
１
０
．
１
口
Ⅱ
１
１
．
１
‐
０
１
‐
９
．
Ｉ
１
Ｉ
０
ｊ
Ｉ
Ｉ
ｆ
輝
在
撰
蹄
蝉
蝿
景
賦

専
匿
翠
筈
權
幻

巾
祢
篝
牌
鵯 ’

■

中
援
潅
幻
皿
両
培
ｍ
Ｎ
ｏ
Ｎ

Ｉ
唖
唖
函
』
昔
斗

（
圧
）
騨
蝸

零
Ｋ
ハ
ト

詩
ト
い
い
陽
声

く
禺
期

ロ
四
四
ｍ
ｍ
函
師
１
二
口
四
回

（
薬
壌
）
環
却
や
題
鵯

案分の理由

後援会に使用すること

もあり得るので

領収書金額(a)

4,953円

案分率(b)

1／2

政藩y舌蜀1善右串舘(a×b)

2,476円

2／ 2ページ）
－
１く

一
Ⅱ

旬
日
Ⅱ
Ⅱ
０

二
■
■
■
■’

一
洲

一
川

■
■
■
■

竹
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ

｜
Ⅲ

心
廿
Ⅱ
Ⅱ
日

一
Ⅱ

一
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

凸
■
■
■
■

一
Ⅲ

一
Ⅲ１１１ １Ｉ

－
Ｉ

－
Ｉ

－
Ⅲ

一
Ⅲ

｜
Ⅷ’

一
Ⅲ

－
１

－
伽

一
川ｌ１

－
ｌＩ

－
Ⅲ

一
剛

－
１

－
１
１
１
１１

。
■
ロ
■
Ⅱ
Ｊ １

二
－

－
１ ■

■
■

へ

園
■
田

弓忘章言悪嘉可
や言雷求肉割f (お客様番号

‐
旧
‐
Ｉ
‐
助
‐
‐
‐
し
Ｉ
や
Ｉ

E0021221001 08711 08640 0[

■■■■■■■■■
請求年月
MONTHOF ISSUE

内訳項目金額（円）
[HARGEBR[AKDOWNBYCATEGORY(YEN)

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

請 求 内 訳 等 詳 細
nFTA1 1くnFFHARRF RRFAKnOWN

〔
本内訳は、各サービス提供事業者が
発行したものです。 〕 税区分

TAX

■■■■■■■■■
◇NTT西日本ご利用分.

‘． 足･ ､ -Ⅱ．：』弓 ｡ , , 』

4〃953
，． ， ． ． 1．－'' ．；､:､．.．こ; ･亀

' ･~｡ E ,､､~. ･号 L , ､ ． I呂

U ･f■

■ 』

■ E

『 ﾛ ロ ■ B け

■1 D B ･ 山 ■ ■ P ･ q

‘ ･ ' ,". ､ .､ .; *:1･･鈩L,'f:;: ji･'F.
0 ■ ｡ "● ●

､ 今 一 ・ 句 一 G・ " ｡ 少一 ・ ．･ ･ﾛ ，奇､?･･ﾛ L･や｡--ロ｡q・ ・,Qq｡

,･ ･ ‘ 号 , . . . ,. !ﾉｰ‘ , , ,“. . ｡ , ‘

‘; :◇合計:； ‘ ・． ､､ . ､ , ､ :! 〈.． , , ′
, 9 . 』 P〆9 .

4〃9
; ． ．; ‘

53

Ｌ
“
争
叱
■
歩
■

■
ｑ
口
叫
■
副
Ｔ
■

。
‘
。
（
叩
哩
》
。
，
（
叩
叩
》
‐
。
（
叩
〕
‐
私
巳
。
Ｌ
山
《
、
“
》
・
”
‘
・
‘
、
（
叩
叩
》
（
一
Ｗ
〕
』
‐
里
宮
口
｜
ヴ
ヘ
Ｕ
》
。
（
、
〕
候
押
（
叩
叩
》
０
《
叩
叩
》
一
・
，
．
，
、
一
″
へ
ロ
ー
》
ｇ
、
一

。
。
．
守
い
ぷ
、
》
‐
罫
．
『
‐
。
、
一
●
『
ク
ー
、
〆
，
Ｆ

‘
。
‘
（
、
叩
）
“
‐
一
〔
、
“
）
↑
、
。
（
″
〆
一
・
一
牝
錬
り
恥
《
》
（
）
‐
。
ｑ
，
。
諏
《
”
皿
〕
《
、
叩
》
偶
‘
。
“
二
』
画
一
・
凶
Ｆ
屋
■
一
・
』
戸
』
ロ
ー

畠．。‐胡恒子加一．郡口‐み’媚。（皿》一〃・・訳乱乱↓準母刈壬ｆ毛加州４乍一一缶哩》口三《へ、鼎一Ｊか吋日》’－４箔』

１
．
，

勺
‐
、
Ｉ
Ｄ
〃
い
０
．
９
ク
。

・
踊
り

Ⅱ
眼
．
周
軋
■
■
屯
・
●
恥
！』

己
少

砕
ｑ
《
■

叩
■
・
Ｇ
・

』
？
訳
■
■
七
一
■
ロ
ウ

ー
マ
６

０
一

』
４
９
８
■
串
１
４
・
口
■
■
■
函
。
叩
ぷ
■
Ｄ
恥
岫
鄙
ｅ
一
口
、
。

凸

ト

ー

も

■

■

Ｔ
Ｂ

翠
向
Ｏ
Ｙ
４

ｐ
ｂ
ｆ
■
阜

・
ｄ
Ｆ

－
い
げ
己
子
お

ぷ
歩
０
口
●
●
■

ざ
〆
・
晩
。

垂
Ｊ
ｆ
ｑ
七

曲
二
唾
凸
凸

■
問
■
。

曵
守
■。

ｊ
■

せ
も
■
叩

ｂ
■
■

宇
小
４

ｒ
●
、

７
Ｍ
．

可
■
ｆ
ｊ

晒
肺
。
，

屯丙
覗
ワ

日

隅

ロ
■
ず
州
。
■

ヘ

、

』

小

』

０

容
亙
二
戸
一
口

学
罷
今
一
勺

沓
ｂ
ｅ
三

フレッツ光ライト F利用料 ‘ 従量料金はいただかず基本料金のみでの

蛎澱離燕と”諭熱:》鰹踊(i
フレッツ・あつと割引 2月 1日～2月28日：フレツツ

､ Iq， ﾛ

: , ,坊づと割引の割引料金です。
G B ■ － ■Q 々■ 凸

ひかり電話A(エース）定額料1 2月 1日～2月28日電話番号
.;::i''";..: ..L；､.j:.::･ :I;､､. .:._鳥*:~;i･ ::f．.麩‘ ； _:2 ' . _JY･:好〆､･ ::. :. - ･' ｣ ､.､:" ,I$b'5通一･63.1･=61:2･3L

ひかり電話A(エース）定額料2 2月 1日～2月28日ひかり電
■季凸

：話A使用料は本料金と定額料iの合計で. ；･砧 ‘ ．← , 、ﾑ‘ .

D J ~ . .:. 午,' . ..』 君 ‘､ ．.・ ・ '1 - . (.

ぴかり電話(通話料)E; J1' .: { : :.i & +¥.･; ; "I 、

す。

2月.・ 『1．日 ～ 2月2．8日翌月への

繰越額は480円です。

ぴかり電話雄(エ÷ス)･定額料分通話･渉－．.-:-…｡-一･･･--…・・震･－2月一燐1日～・2.月28.日･暗=ぴかり電
話A定額料に含まれ、通話料から減算し

● ■ ■ ず 唖

f ･ P ､ま.す｡． 、 ． ． ． ． ． .， ． ._ ．

ユニバーサルサービス料他 2月 1日～2月28日 1番号分
．:｡． ・ 別． ョ. ： ’ , . ．． 毛・ － ・ ’ ‐

のご謂求となり.ます。
｡ ： . ’ _ ・‘ . 『､

発行手数料 本請求書等の発行にかかわる各種費用に
…． ′"． ､ -： Ⅷ ： ． :： ＝ ･暑:､…’ ､ ‐~： 、､'なります｡

収納手数料 本請求をコンビニエンスストア・各種金
” ￥:＝:…獄機関だお支払いいただく湯合の手数料

4 ， 9 ▼ ， ， ．‘ ・H 1‘ 3，. . &･ ･ , . ｡

b U 印 0由P中

消費税等相当額. (合計）
L ﾛ も ケ ' ■, ■p 2p 0 旬" ■ =

です。
.. ‘ f， ’ ‐ ‘ L , q 吟

合算表示の料金合計×.10%

､

uq ‘Z ｡ L で ． ･ 1 ← ｡ 8 『｡ q , , ｡ ' ・

今到・

画F11 . . . ､ . ．｡, . , , L ， ％ ｡ . .
． _ .･･､ ,. J・ ・ﾛ､『 ‐ . -9 . . . . ..毛 国 ､.' ･ '､--. ･零,7 ： , ％ ･ﾉ･品･ ‘ . , ｡ - ず ひ

ﾛ ﾛ ?□ ･上

》
声
》
一
■
。
琵
・
壷
。
Ｇ
と
む
〕
。
杼
一
》
・
『
一
』
’
一
。
■
■
。
凸
寺
。
秒

恥
一
・
、
・
算
・
《
＄
算
卦
科
．
・
算
・
》
算
ゞ
》
》
．
》
算
寺
算
算
算
算
、

」
．
．
』
．
乱

』
．
二
コ
岨
今
ロ
今
ロ
今
ロ
，
谷
口
‘
合
口
一

ユニバーサルサービス料他には、 2024年4月利用料分から2025年3月利用料分まで、ユニバーサル

サービX料に加え、電話リレーサービス料として1番号あたり1． 1円（税込）が含まれています。
電話リレーサービス料については一般社団法人電気通信事業者協会のホームページをご確認下さい。

https ://www. tca. or・ jp/telephonerelay_service_sup
T，nFf／n口／

米*‘津ユニバーサルサービス料について＊＊＊ ．:::
． ’、 、二 ‘ #． ：． 『, . ., ､ ． Ⅱ ア

ユ旱ﾉ壹坊ﾙｻｰビ調は,､蕊梓貝李全国においてﾕﾆパｰ
｡ 心 b 凸 ﾛ 』 f ご

サルサーピス､(NTT東西の加入電話等）の提供を確保するため．

にご負担いただ．く料金です。なお、一般社団法人電気通信事業者
鐘今が険､ m番号おか．、の智用: (番号単価）が公表されて.います。

様式第1－1号

聿
冒支出証拠

蝉会議『

畢十顕奉呈＝ 2－3－3－3

経費項目 調査研究費･研修費･広臘廟讃･鶏蹴鞠鋤費･会議費･資料{賊費･資料購入 事獅費人件費

内 容 自動車リース料（令和7年3月請求分）

年月 日 令和7年3月27日～令和 年 月 日 金額 26,700円

目的 政務活動に使用するための自動車をリースで購入

使途 政務活動に使用する自動車リース料

政務活動・

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

R6年度5月分支出証拠書整理番号2-3･5-6をご参照ください。

14回目令和7年3月27日 普通預金口座から引落し金額58,400円

I
I

一一一 』一一一一

修正後53,400円×50％＝26,700円

Cl陸毎日同r,'R700FI

i3_n7-3-77 j 5,8'
14

13
－－■■■

一一一面一一＝一一一■ ■母

400:SNBC(スス$､キフアイプ

■ﾛ■■■ ■I■

案分の理由

,私用に使用すること
I

lもあり得るので

領収書金額(a)

53,400円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

26,700円

_二一三一J－3

（
、
１
ノ

様式第1~－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号 2－3－5－6

経費項目 調査研究費･研修費･風闘魂漬･蕊辮稀動費･会議費･資料{賊費･資料購入 事諏費 ｡人件費

内 容 自動車リース料

年月 日 令和6年5月27日～令和年月 日 金額 26,700円

目的 政務活動に使用するための自動車をリースで購入

使途 政務活動に使用する自動車リース料

政務活動

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

R5年度2月分支出証拠書整理番号2･3-2･5及び

R5年度3月分支出証拠書整理番号2･3-3･8をご参照下さい。

4回目令和6年5月27日普通預金口座から引落し金額58,400円

修正後53,400円×50%=26,700円

以降毎月同じ26,70Q円

詳細は2.3-4-5をご参照下さい。

案分の理由

私用に使用すること

もあり得るので

領収書金額(a)

53,400円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

26,700円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名自民改革会議議員氏名 良知淳行）

準埋杳-弓． 2－3－3－4

経費項目 調却暁費･研修費 蕊熊報鱸会議費資料作成費部購入費事務費事翻脅人件費

内 容 県政報告デザイン編集・印刷代

年月 日 令和7年3月31日～令和 年 月 日 金額 439,254円

目的 県政に関する政策等広報の活動報告

使途 県政報告「ふるさとにっこり圃言」第49号デザイン編集・印刷48,000部発行

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に報告する

く領収書貼付枠＞ ’

別紙の通り

案分の理由

全て政務活動に係るもの

領収書金額(a)

439,254円

案分率(b)

／

100％
四

政務活動費支出額(a×b)

439,254

弊二－3－3 一

今

御 見 積 書
；f旬ヅ

評

2025年2月28日

緬
筆

〒422-8045

静岡市駿河区中野新田346-2
Tm4 :054-283-1977FAX:0"-284-0178 @

担当者:m
県政報告件 名：

下記の通りお見積り申しあげます。

納品期日：

納品場所：

支払方法：

有効期限：

¥746,000
）

、
ｂ
ｈ
ｊ

品名（作業・内容・仕橇） 数趣 単位 単価 金額

県政報告B3"嬬集制作印刷） 48,000 枚 8．32 399,322

(折込31400枚、オリポス14400枚、手配り2200枚）

※オリポス代 14,400 枚 6．50 93,600

※折込代 31,400 枚 5．90 185,260

※399322円塩川新聞店舗舗求

※93600円十185260円＝278860円静岡オリコミ請求

小 計 678,182

消餐税10% 67,818

合 計一;,，.； ‘ ． ．
. ｡ ' 弓fい2ﾒ ＃ . L F

746,000

z一夕－3－雲

:.n､ . . ; . f･量 q ﾛ . ､
1 ■ ■ ﾛ ■ ﾛ I ■ ﾛ ﾛ ■

.2.季･鷺": ,｡; ､‘ '･ ･『灘鶏議 識 領収証Ｉ
‐
ｌ
１
ｉ
鯉
酷
密
封
畦
韓
盈
鞠
甥
到
醇
轡
画
酎
型
唖
塞
当
鍾
抵
鍔
鯛
哩
輌
認
郵
諏
酷
轡
魂
蜘
凶
雨
弱
幽
迩
卸
涜
恥
鐸
融
硝
煙
漁
討
璃
函
鰯
醍
罰
頚
濁
認
唖
翻
詞
郵
雨
謂
露
騨
墨

、
ｔ
ｌ
ｆ
響

ﾗ毒．"ず藷榊様鮴飼 《可年

多“9,2糾…

＃但し環疎燕薔総熱作
上記の金額正に領収いたしました

蝿描篭篝蕊鯉('0%"

＃砿

～

小切手
ｆ
Ｆ
ｆ
Ｊ
ｏ

か
挙
師
俵
・
妬
》
、 fWW｣《害ｬ1

F

振込

蕊塩川新聞
TEL<054)629-205

FAX<054>628-460 ‐ ， ノ

808000”15s諭登録番号：
P .‘ ．._‘ﾆｰ , . _ , ． =. ･_ .;. ： . . ､ . . . --ざさや . ､ . .＝と:..』些茎一皇.苫一:興一墨一皇砦.- 隼皇＝堂型.:挙皇ユ.一二斗鍔一堂圭一･-欧一一←jｰ:｡ご＝豊ﾆｰｰｰｰｰ‘･一望一仇一』ﾕｰﾆ』ﾑｰ当ﾆｭｰよ-L--且｡':學一塁と一一二二当-』一一二－－J-､ ‘－＝－，一｡､-.･

↑,

↓‘
一

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名自民改革会議議員氏名 良知淳行）

％

籍j聿杳君一 2－3－3－5

経費項目 劇踏聯究費研修費鰯雲識欝溺費会議費割俺成費釧"費事務費事獅i費人件費

内 容 県政報告「ふるさとにっこり通信」チラシ折込み代金

年月 日 令和7年3月31日～令和 年 月 日 金額 203,786円

目的
県政に関する政策等の活動報告「ふるさとにっこり通信」をチラシ折込みし周知して

頂く

使途 県政報告「ふるさとにっこり圃言」第49号のチラシ折込み31,400枚

政務活動

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に報告する

く領収琴占付枠＞

別紙の通り

分
て
案
全

の理由

政務活動に係るもの

領収書金額(a)

203,786円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

203,786円

2－－ｦ－3－ぢ

酌
＃
４
０
１
’
－
６
◇
‐
１
，
１
１
Ⅱ
開
４
１
’
１
４
，
１
１
１
９
１
１
１
“
“
‐
Ｏ
１
１
Ｉ
ｉ
４
ｌ
ｉ
１
、
ｑ
ｊ
１
１
１
、
。
‐
曲
Ｊ
Ｉ
ｌ
Ｉ
‐
出
品
１
ｉ
Ｉ
１
１
１
１
ｕ
↓
、
ｑ
ｑ
４
ｉ
Ｕ
０
‐
Ｉ
ｌ
ｌ
１
Ｉ
１
０
ｌ
‐
１
ｑ
１
，
４
副
、
１
１
６
‐
ｌ
ｍ
Ｉ
Ｉ
Ｄ
Ｏ
ｒ
ｌ
４
ｊ
１
９
‐
１
ｌ
ｌ
ｏ
ｊ
４
１
“
‐
ｊ
ｊ
ｌ
ｌ
１
、

一
■
■
■
守
一

一一－一一一戸一一寺'－■■一

_一一一一.一声一一一一一面一一一.一一・軍一一一一・一-一一一軒一一一-－－7－割一安一宗一F＝･-一一・一一一‐＝－一・一一ー＝言画一~~,〒ー弓一一ー.､弓~Fﾏｰ･ﾛ･－－･･戸
一
帳
１
１

領収証
畳一一一

三三三＝
一一一 一一 一一一-一一一・垂三一一一言一宅＝＝＝＝
三三三三三三三三三三塁皇三三三皇三星皇室三塁旱三二二二一一一

一一一一‐＝・＝＝一
＝＝ ＝ 毒 一 一 ＝ ＝ ＝

旦三二・ 二． 二 ．三三ニニー 亭三 ・皇三毫睾

No. OO1geO

様胤知輪》
Ｆ
ｊ
■
■
ｐ
■
■
９
６ ざ/日ドヮ年 3月

畠角黛勾 ﾀﾉ如
〃

ト

上言

チ

田
営業本部

浜松支社

Ｐ
ｐ
。
？
』
■
ｆ
、
●
号
Ｏ
９
ｄ
ｔ
Ｐ
ｌ
ｏ
０
Ｉ
ｆ
ｌ
Ⅱ
ｇ
ｂ
Ⅱ
１
１
ｆ
■
・
Ｂ
８
１
ｊ
，
０
０
ｂ
■
巳
６
．
９
日
Ｉ
Ｆ
Ｉ
ｌ
Ｂ

IMX6@
，｡ト、ノ 422-8051静随

IL(054)283-19<

433-8125浜松
nT｣(053)474-88(

054)284-0178

]合町220-1011
053)471-8098

f､A菌Z

中央区
ロハ､

静岡市内ｾﾝﾀｰ〒422-8051静岡市駿河区中野新田359
TEL(054)283-2226 FAX(054)283-2229

／‐
－J

登録番号: T5-0800-0100-2644

一
雲
一
．
恥
毒
一

言
一
一
至

言

一

叩

一

言
一
・
・
一

萱
－
１
‐
一

言
一
一

一
一
．
一

萱
一
・
一

言

一

一

鼬

一

言
一
一

一雪一
一
・
一

一
一
や
．
一

一
一
・
一

一
一
・
●
、
－
．
一

言
一
一
‐
●
一

一
一
一
一
・
一

一
一
・
．
一

菫
』

言
一
一
・
恥
一

一
一
‐
か
毛
●
一

一
一

言
一
‐
‐
一

菫
￥
、
ゞ
一

一
壷
皇
“
一

一

二

・

・

一

一
塁
》
ゞ
一

壱
塁
酎
・
二

一
一
‐
一？

■
一

、
Ｂ
ｆ
ｌ
Ｊ
－

金額 日
ノ ￥ よ ‘ 3 V 合 』

？
○

内 訳

現金 ○

11､切手

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名自民改革会議議員氏名 良知淳行）

整国蓋号 2－3－3－6

経費項目 調劃職費研修費 蕊熊郛鱸会議費緋M賊費翻購入費事務費鞠賢人偶賓

内 容 県政報告「ふるさとにっこり通信」 ポステイング代金

年月 日 令和7年3月31日～令和 年 月 日 金額 102,960円

目的
〃1，＝1ーl刃ノ ーシーンl弓秀丁ノー乳~r降曹〆】B剖尋~n入目 ・ 唖曽一四L－ｰq，一一ー／＝lHJ L＝‐で．＝ ．グ l マ 〆 ー

周知して頂く

使途 県政報告「ふるさとにっこり圃言」第49号のポステイング代金14,400枚

政務活動．

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に報告する

く領反書貼付枠＞

別紙の通り

に係るもの

領収書金額(a)

102,960円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

102,960円

z－s－3－j

， ．･･･ . 一. 35 ． ． 「 ．｡；‐ ． … ． ． ． …"･･一一-------.-----〒.‐で--~~~-"~FT~--.....－零---~一~~~~一一.一~一~~一~~~~－．－'一~一~~~~~~一~.~~~一デー－－. !

Ｄ

４

１

１

Ⅱ

ｑ

１

ｑ

領収証
I
J

I

言
藍
呈

一
一

一
三
一

一
壼
二
皇

一
審
二
一

言
皇

一
一

一
一
一
一

一
三
一

壼
唾
二

戸一
寺
郭
（

一
一
Ｆ
三
口

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
三
一
一
一

｜
画
評
エ
ニ

ェ
宇
口
■
室

一
塁

》
ヨ
ー

一
言
二
二

言
宰
屋
一

茅
筵

一

Ｌ

ェ

一

4

No. OO1gSg

離毒行
i'

様
ｊ
、
ｂ
１
３
１
．
日
１
‐
９
０
畠
Ⅱ
，
‐
ｌ
Ｂ
９
、
１
６
０
１
・
‐
０
０
‐
。
Ⅱ
・
今
Ｉ
Ｆ
才
ｌ
ｊ
０
１
ｊ
’
９
４
■
↑
ｑ
ｌ
１
ｆ
１
ｂ
０
０
１
０
Ｉ
１
ｑ
、
６
．
４
’
６
．
１
１
１
も
１
１
１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｏ
Ｕ
凸
１
６
４
Ⅱ
‐
Ｉ
ｊ
１
酢
１
１
１
．
１
１
１
１
０
０
別
１
１
１
１
１
Ｊ
．
ｌ
１
ｑ
ｊ
Ｇ
１
Ｐ
ｊ
１

k7年6月釧日

汝CO

チ

W
営業本部

浜松支社

■
Ⅱ
Ｉ
Ｕ
■
ｊ
■
１
５
１
０
・
Ｉ
ｌ
９
ｂ
１
０
Ｄ
■
●
０
０
０
日
０
日
９

内訳

税率金額(税抜） 986”

■
422-8051静価

]％消蒋 卯4hM】 TEL(054)283-1977 FAX(054)284-0178

浜松支社 〒433-8125浜松市中央区和合町220-1011
TEL(053)474-8833 FAX(053)471-8098

静岡市内ｾｿﾀｰ〒422-8051静岡市駿河区中野新田359
TEL(054)283-2226 FAX(054)283-2229

8％消溌税額

登録番号: T5-0800-0100-2644

ｑ
０
６
０
０
０
ｈ
＄
’

…~雲夏宣~盲~實一貫~萱一重~宣一盲一宣一童一言~宣一置一宣一宣一亘頁貢貢亘豆三重亘亘亘亘室真菖
、
６
Ⅱ
ｎ
ｐ
〃
〆

■

一一一』

牝

■

一

■
■
一」一一三一一一』一

一
．
一」

■
■
一－

６
口
一

ｍ
■
一一

■
一

■

■

一上一

＄
ｌ
も

内 訳

現金 ○

’1,切手